

## «مهاجری» همچنان در صدر

هفته نوزدهم لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور روز گذشته برگزار شد و تیم های مس کرمان و هوادار تهران با سرمربیان مشهودی خود توانستند مقابل حریفان به پیروزی برسند. رضا مهاجری که هفته گذشته تیمش را به صدر جدول رسانده بود، روز گذشته توانست مقابل شاهین بوشهر به برتری ۱ بر ۰ برسد تا مس همچنان با ۳۵ امتیاز صدرنشین لیگ دسته یک باقی بماند. در دیگر دیدار مهم برای مشهودی ها نیز هوادار با هدایت رضا عنایتی، توانست ۲ بر ۱ بر استقلال ملاتانی غلبه کند تا بعد از ۶ هفته ناکامی به پیروزی برسد. هوادار عنایتی با این برد سی امتیازی شد و در مکان پنجم جدول ایستاد. در سایر دیدارهای مهم دیروز فجر سیاسی با برتری ۳ بر ۱ مقابل شهرداری آستارا به پیروزی رسید تا به مکان دوم جدول برسد. در یکی از دیدارهای عجیب دیروز نیز خیبر خرم آباد توانست با دران مدعی را...



## ادامه سناریوی ناکامی

سومین شکست فرش آرا در دور نهایی لیگ برتر فوتسال، نماینده مشهد را از امیدهای رفتن روی سکو دور کرد

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰

۱۰



### «بکهام» در فکر جذب «گوچی»!

مهاجم ایرانی زووله سوژه یک شایعه نقل و انتقالاتی جذاب شده است. در روزهای گذشته این خبر درباره رضا قوچان نژاد مطرح شد که باشگاه زووله برنامه ای برای تمدید قرارداد این بازیکن ندارد...

۵۸

### لغو مجمع انتخاب رئیس هیئت جانبازان و معلولین استان



### «ویلموتس» در آستانه نشستن روی نیمکت «کنگو»

سر مربی جنجالی سابق تیم ملی در اندیشه ماجراجویی جدید

۵۸



احکام جدید رئیس فدراسیون فوتبال صدای اهالی بهارستان را درآورد

اعتراض به انتخاب های «عزیزی»

۵۹



### بدرقه سرخ ها در آزادی

پرسپولیس در شروع هفته بیستم لیگ برتر و پیش از اعزام به لیگ قهرمانان باید به مصاف نساجی برود

۵۸

### داستان تقلب حریف مغولی مقابل ملی پوش استان



در مرحله پایانی مسابقات قهرمانی آنلاین زیر ۱۴ سال آسیا، بازیکن تیم مغولستان در برابر روشا اکبری در راند هشتم که از موتور شطرنج استفاده می کرد، توسط فدراسیون شطرنج آسیا و سایت چس دات کام تقلبش محرز اعلام شده و طلای روشا در آسیا قطعی شد. روشا اکبری، ملی پوش ده ساله خراسانی، در مسابقات تیمی آسیا قهرمان میز شد و طلای مسابقات را از آن خود کرد. او با کسب این عنوان توانست قهرمانی تیم «الف» ایران را نیز به آن بازگراند. نکته جالب توجه این بود که روشا اکبری تنها بازیکن بدون باخت در تیم ایران بود. داستان این تقلب از این قرار است که در راند هشتم مسابقات، اکبری بی می برد که حریفش از موتور استفاده می کند. او برای اینکه از موضوع اطمینان پیدا کند، در ابتدا در نرم افزار زوم پنجره ای که حریف او نمایش می دهد، پین می کند و تمام حرکات او را رصد می کند. در اواسط بازی وقتی که حریف باید رخ را در ستون باز حرکت دهد، رخ را به ستون بسته کنار شاه می برد که حرکتی قوی بود، در این شرایط شک روشا به یقین تبدیل می شود و به داوران مسابقات اعتراض می کند.

عزیزی، داور ایرانی، ماجرا را از روشا جویا می شود و این ملی پوش توضیح می دهد که حریف من با انگشت جلوی دوربین را می گیرد و در مواقعی هم سرش کاملاً پایین است و مثل اینکه در آن پایین پاری دهند ای هست. داور پس از این اعتراض حرکات حریف اکبری را ضبط می کند. بعد از اتمام مسابقه تنها ۱۰ دقیقه فرصت برای اعتراض به هیئت ژوری وجود دارد و باید برای رسیدگی شکایت مبلغ ۱۰۰ دلار نیز واریز شود. پس از این اتفاق خبر به مربیان تیم ملی اطلاع داده می شود و همگی تقلب حریف مغول را صد درصد می دانند. با پیگیری داور نتیجه باخت برای حریف روشا اکبری منظور می شود و طلا به ملی پوش ایرانی می رسد و با این مدال تیم ایران نیز قهرمان رقابت ها می شود.

### لیگ بینگ پنگ به تعویق افتاد

مرحله پلی آف لیگ برتر تنیس روی میز بانوان به دلیل اوج گیری شیوع کرونا به تعویق افتاد. با توجه به شیوع مجدد ویروس کرونا در سراسر کشور، فدراسیون تنیس روی میز رقابت های مرحله پلی آف لیگ برتر زنان را ۲ هفته به تعویق انداخت. طبق اعلام قبلی قرار بود مرحله پلی آف تا ۲۵ اردیبهشت برگزار شود، اما زمان این مسابقات به تاریخ ۱۵ تا ۱۸ اردیبهشت تغییر کرد. شهرداری شهر بابک، پادامیدک اصفهان، و چان کردستان و دانشگاه آزاد اسلامی تیم های حاضر در مرحله پلی آف هستند.



۱۰

### «تاج» پیگیر وضعیت میزبانی ایران

تشکر شیخ سلمان از کشورهایی که میزبانی را قبول کردند!

رئیس سابق فدراسیون فوتبال، دلیل لغو میزبانی ایران در رقابت های مقدماتی جام جهانی را از دبیر کل AFC پیگیر شد. مهدی تاج که بیش از یک سال و ۳ ماه است در فدراسیون فوتبال ایران حضور ندارد و طی یک سال اخیر در سمت ناوبر رئیس AFC فعالیت داشته، پیگیر موضوع گرفته شدن میزبانی تیم ملی ایران در رقابت های انتخابی جام جهانی شد. جلسه هیئت اجرایی کنگدراسیون فوتبال آسیا دیروز در شهر منامه...

۵۹

### راه جدید برای خروج نیمار از پاریس

راه حل جدیدی برای بازگشت نیمار به بارسلونا روی میز قرار گرفته است. پاری سن ژرمن در ماه های اخیر سخت در تلاش برای تمدید قرارداد با نیمار...



۵۸

۱۰

### تیم هیئت خراسان رضوی برای دومین هفته پیاپی در لیگ فوتسال به میدان نمی رود

## فرصت کورس دوم ها در غیبت اولی ها



مژده رنگیان  
m.rangian@shahraranev.ir

هفته پنجم از دور برگشت لیگ برتر فوتسال بانوان با غیبت ۲ تیم صدرنشین برگزار می شود. تیم های سایا و هیئت فوتبال خراسان رضوی که در رده نخست گروه های اول و دوم جای دارند و مدعی قهرمانی فصل جاری هستند، روز جمعه استراحت خواهند کرد و فرصت خوبی در اختیار تیم های دوم و سوم هر جدول است تا بتوانند از رقیب پیشی بگیرند و حتی صدر را از آن خود کنند.

تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی باید در خانه از تیم رهبان تهران میزبانی می کرد، اما حریف ترجیح داد در مشهد حاضر نشود و این بازی ۲۰ به سود مشهودی ها به پایان رسید و به نوعی تیم مشهود از این غیبت متضرر شد. البته گفته می شد رهبان که در اولین بازی سال ۱۴۰۰ با قرعه استراحت روبه رو بود، تا همین چند روز پیش تمرینات خود را آغاز نکرده بود و حالا که شانسش برای صعود به مرحله بعدی ندارند، مدیران تیم احتمالاً رای به انصراف این تیم از ادامه رقابت ها بدهند. هر چند تا این لحظه باشگاه رهبان در این باره اظهار نظری نکرده و باید روز جمعه ۲۰ فروردین از تیم پارس آرای شیراز در ورزشگاه علوم و تحقیقات تهران میزبانی کند.

گزارش روز

### اولین دوره رقابت های بین المللی دو و میدانی جام امام رضا (علیه السلام) کرامیداشت استاد علی باغباناشی



۲۲ و ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۰  
مجموعه ورزشی امام رضا (علیه السلام)  
مشهد مقدس

به کرونا  
نه بگویم

پخش زنده مسابقات  
از صدا و سیما  
جمهوری اسلامی ایران

